

國際青年商會中華民國總會 函

地址: 105台北市松山區南京東路四段 45號 8樓

承辦:秘書處 薛中慧

電話: 02-27128960 分機 22

傳真: 02-25460149

E-mail: servicejci@gmail.com

受文者:全國各分會

發文日期:中華民國 113 年 05 月 07 日 發文字號:青總(113)秘發字第 0045 號

速別:一般

密等及解密條件或保密期限:

附件: 獎勵評審委員會第一次會議紀錄、

2024 獎勵手冊及各項獎勵表格、注意事項手冊。

主旨:函知 2024 年獎勵評審相關事宜,請查照。

說明:

1.依據本會 113 年度獎勵評審委員會年度工作計劃暨獎勵評審委員會第一次辦理。

2.獎勵剪貼簿收件截止時間:即日起至 113年 07月 16日(二)中午 12 時整,提送獎勵評

審手冊紙本一份送至本會秘書處並上傳手冊數位資料至本會指定網址 ((https://www.surveycake.com/s/8d6MI),檔案需為 PDF 檔),逾時不受理。



- ※提送獎勵評審的活動時間:自 2023/07/01 起至 2024/06/30 止之各項活動。請各分會參 閱本年度獎勵手冊並參照總會獎勵申請表格式製作評審手冊(文件資料請彩印製作)送 交本會評審。
- ※申請獎勵之分會或個人,皆同意由總會獎勵評審委員會將申請資料(含剪貼簿)公佈於 總會網站,以供全國會員觀摩。
- 3. 獎勵委員會第三次會議及審查會議將於 113 年 07 月 17 日(三)上午 10 時整召開。
- 4.本會第72屆全國年會於113年08月23日至08月25日假嘉義市舉行,年會期間之獎勵成果展示時間:08月23日(星期五)上午09:00-17:00至08月25(星期日)上午09:00-12:00於大會所公佈之場地展示。
- 5.謹請送件分會於 08 月 24 日(六)下午 16:30 至 08 月 25 日(日) 上午 09:00-12:00 自行前往展示會場領回剪貼簿並簽收,逾時未領取者,本會不負保管之責。
- 6.相關資料請至網站查詢 http://www.taiwanjc.org.tw→最新訊息。

正本:如受文者

副本:總會理監事、獎勵評審委員會成員

總會長援建焜公出常務副會長張珍銘代行